
Verksamhetsberättelse för Sturebyskolans 
föräldraforum (FF) år 2025 
Sturebyskolans Föräldraforum (vidare kallat FF), har till syfte att med en bred förankring 
bland föräldrar verka för ett öppet samarbetsklimat mellan Sturebyskolans personal, 
föräldrar och elever.  

Verksamhet och aktiviteter 2025  
Dialog med skolan  
Föräldraforum har hållit tre informationsmöten med Sturebyskolans rektor som gäst. Ett 
av dessa möten skedde inom ramen för föreningens årsmöte.  

Under vårterminen gästades möten av rektor Jonas Åkesson, som under våren 
meddelade sin avgång. Under höstterminen har den nytillträdde rektorn, Mathias 
Wahlström, gästat FF-mötena, varav ett var digitalt. De båda rektorerna har rapporterat 
från skolledning och skolans verksamhet och svarat på föräldrars frågor.   

Kallelse till möte samt mötesprotokoll har presenterats via FF:s webbplats 
www.ffsturebyskolan.se samt skickas ut till FF:s utskickslista, som är öppen för alla 
som är intresserade av att följa föreningens arbete.  

Cykeldag och julmarknad 
Under året har de årliga traditionerna cykeldagen och julmarknad genomförts. 
Dessutom har föreningen även i år organiserat de kvällsvandringar som föräldrar till 
elever i mellan- och högstadiet genomför, på helger och vid stora helgtider, så som 
Valborg och skolavslutningen.   

Föreläsning för föräldrar  
Därtill anordnade Föräldraforum en föreläsning för Sturebyskolans föräldrar. Föreläsare 
var Camila Salazar Atias, kriminolog och expert på gängkriminalitet, verksam vid 
Fryshuset. Hon talade på temat hur skyddar vi barnen mot gängen om gängkriminalitet.  

Mer ekonomisk och bättre webbplats   
Inom styrelsen har projektet att migrera webbplatsen tagits i hamn. Bättre funktionalitet, 
enklare gränssnitt och en mer ekonomisk lösning eftersträvades. De målsättningarna 
har styrelsen levererat på.   

Styrelsemöten  

Under året har styrelsen haft ett antal arbetsmöten under året där frågor förberetts inför 
FF:s möten. 

 



Styrelse och medlemmar  

Under verksamhetsåret har följande sammansättning arbetat:   

Styrelsen  
Styrelsens ordförande: Jenni Larsson Kassör: Anna Nord  

Ordinarie ledamöter:  

Helena Olsson 

Joakim Åberg  

Helene Ånestrand  

Angelica Stebrant  

Suppleant (1): Ewa-Maria Sturesson  
Suppleant (2): Vakant  

Revisor:  
Andreas Friman  

Valberedning:  
Sofie Evertsson (ordinarie)  
Elin Ylvasdotter (suppleant) 

Föreningens ekonomi  

Ekonomisk redovisning för verksamhetsåret samt revisors utlåtande bifogas separat.  

Avgifterna från Cykeldagen och Julmarknaden finansierar Föräldraforums fasta 
kostnader för webbsida och bank.  

Kostnad för vårterminens föreläsning uppgick till 5000 kronor.  

Detta sammantaget med övriga kostnader och intäkter medförde detta en förlust om 3 
285 kronor för räkenskapsåret 2025.  

Föreningen hade vid årets ingång ett eget kapital på 19 111 kronor som med anledning 
av årets förlust minskade till 15 826 kronor vid årets slut.  

De ekonomiska aktiviteterna under året har varit:  

- Inbetalningar från klasser för cykeldagen och julmarknaden  
- Faktura kopplat till webbsidan  
- Bankkostnader  
- Kostnad för en föreläsning  
- Årliga ränteintäkter på bankkonton  



Saldot på jul- och cykelmarknadskontot uppgår till 18 426 kronor per 31/12 2025.  

Skulden består av inbetalningar från klasser som höll i cykeldagen och julmarknaden 
samt en mindre årlig bankränta som inkom vid årsskiftet.  

Aktivitetsfonden  

Föräldraforums aktivitetsfond har till ändamål att bidra till att elever i åk F – 9 får 
möjlighet till olika aktiviteter och liknande under skoltid och i skolans regi, som annars 
inte skulle kunna erbjudas eleverna. Exempel på aktiviteter etc. är: övernattning i 
samband med vandring, bidrag till del av kostnad för klättervägg i gymnastiksalen, 
deltagande i Stockholms filmfestival Junior och operaföreställning för barn. 

Saldot för Aktivitetsfonden uppgick den 31/12 2025 till 24 492 kronor.  

Skutanfonden  

Mellanstadiets fritidsklubb Skutan drevs tidigare av en separat föräldraförening. Då 
driften av fritidsklubben Skutan överfördes till Sturebyskolan från och med 2013 och 
Stureby elev- och föräldraförening upplöstes beslutades att föreningens tillgångar, i 
enlighet med stadgarna, skulle överföras till Sturebyskolans Föräldraforum, för ändamål 
som är förenliga med föreningens mål och syften.  

Skutans personal kan ansöka om medel för fritidsverksamheten via mail till 
Föräldraforums Skutangrupp, där Föräldraforums kassör är sammankallande. Ansökan 
ska innehålla vad som avses och uppskattad kostnad och vilket/vilka av de uppställda 
villkoren som de sökta medlen uppfyller. Ansökan ska uppfylla någon av följande villkor:  

–   Pengarna får användas till fritidsverksamhet inriktad på kultur, skapande och hälsa. 

–   Målgruppen är barn på Sturebyskolans mellanstadium. 

–   Pengarna får inte användas för reparationer, inventarier eller andra lokalkostnader. 

Saldot för Skutanfonden har under året minskat med tre finansierade inköp till Skutan 
under året. Fonden har även ökat med en årlig bankränta som inkom vid årsskiftet.  

Fonden uppgick den 31/12 2025 till 323 086 kronor.  

Om Sturebyskolans Föräldraforum  

Sturebyskolans Föräldraforum bildades hösten 1999 som en ersättare till 
Sturebyskolans Hem- och Skolaförening. Tanken var att ersätta Hem- och 
Skolaföreningen med en organisation utan medlemsavgifter och med mindre formalia, 
där alla föräldrar med barn i Sturebyskolan var välkomna.  



Föreningen tar inte ut någon medlemsavgift utan bygger sin ekonomi på överskott från 
den årligen återkommande julmarknaden och cykeldagen som föreningen initierar och 
samordnar.  

Stadgar och andra relevanta dokument som om föreningen finns på Föräldraforums  
webbplats www.ffsturebyskolan.se. Där publiceras också samtliga möteskallelser och 
protokoll.  
 

Föräldraalliansen (Fiss)  
Sturebyskolans Föräldraforum är medlemmar i Föräldraalliansen (Fiss). Medlemskapet i 
Fiss ger FF:s föräldrar en möjlighet att delta i Fiss seminarieverksamhet helt 
kostnadsfritt. 

http://www.ffsturebyskolan.se/

